
お客さま各位

平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、当組合はお客さまの健康と安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大　

防止に取り組むとともに、お客さまの資金決済や事業資金のご支援など、金融サー

ビスの提供に努めてまいります。

　このような観点から、窓口については消毒など感染防止策を徹底の上、平常とおり

営業しておりますが、外訪活動については感染拡大防止策として、一部縮小させて

いただいております。

　お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い

いたします。

新型コロナウイルスの感染拡大防止へのご協力のお願い

兵庫県医療信用組合

令和　２年　４月　吉日

以　　　　上


